
1 

 

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o dílo č. 1126-2016-541101  
uzavřené dne 11.7.2016 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ,  

a týkající se vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Boleslav  
a části k.ú. Černousy 

 
mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, 
Pobočka Liberec 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupen: Ing. Bohuslavem Kabátkem,  

ředitelem Krajského pozemkového úřadu  

pro Liberecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Vencovský, Krajský pozemkový úřad 
pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Telefon: +420 725002567 

E-mail : j.vencovsky@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ, s.r.o. 

Sídlo: Pod Anenskou 245, 261 01 Příbram 

Zastoupen: Ing. Vladimírem Luksem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Luks 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx  

ID DS: eep75pz 

Bankovní spojení: ČSOB a. s. 

Číslo účtu: 198733946/0300 

IČO: 616 82 764 

DIČ: CZ 616 82 764 

ID DS: eep75pz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
37161 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1126-2016-541101. 

 

 
 



2 

Předmět dodatku 
 
Tímto dodatkem se mění termíny ukončení dílčích částí 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.3. a 3.2.2. Důvodem pro 
posunutí termínů jsou zjištěné skutečnosti při návrhu ochranných protipovodňových zemních hrázek. 
Základem pro návrh ochranných hrázek na ochranu před povodňovými průtoky Q20 byla studie odtokových 
poměrů a simulační model od Povodí Labe s.p. Zhotovitel vodohospodářské části PSZ porovnal výšky hladin 
vycházejícího ze simulačního modelu s výsledky geodetického zaměření lokalit hrázek SO 1.3 a SO 1.4. 
Z porovnání bylo zjištěno, že výsledné parametry hrázek budou výrazně větší. U hrázky SO 1.3 by bylo 
nutné navrhnout hrázku vysokou cca 2,5m (ve studii 0,3m) a u SO 1.4 vychází výška hrázky 2,3m (ve studii 
1m). Vzhledem k výrazně vyšším požadavkům na náklady a větším záborům půdy, než bylo původně 
předpokládáno, bylo dohodnuto, že bude návrh proveden pouze u hrázky SO 1.4 (v PSZ značeno jako OH3) 
a to na ochranu před povodňovou vlnou na úrovni Q5.  
Vzhledem k nutnosti vypracovat novou dokumentaci technického řešení k hrázce SO 1.4, dochází 
odůvodněně k posunu termínů odevzdání plánu společných zařízení a dalších navazujících dílčích 
fakturačních celků. 
 
Termíny se mění následovně:  
 

 
 

  
Hlavní celek / dílčí část 

  
 

Termín 
původní 

Termín 
nový 

3.2. Návrhové práce    

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 30.06.2019 31.10.2019 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty 30.06.2019 31.10.2019 

3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

30.06.2019 31.10.2019 

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst.1 zákona 

29.2.2019 31.7.2020 

 Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) 30.4.2020 30.9.2020 

 

 
Závěrečné ustanovení 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 

 
 

V Liberci dne: 25.06.2019                    V Příbrami dne: 25.06.2019 
 
 

Za objednatele:                     Za zhotovitele: 

 

 
 
 
 

 
 
….………………………………………                                    ……………………………………………. 
                       

  
Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel  
Krajského pozemkového úřadu  

pro Liberecký kraj 

     Ing. Vladimír Luks, jednatel 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ, s.r.o. 

 


